关于郑州市仟吉食品有限公司
《郑州市仟吉食品有限公司年产 600 吨糕点
生产线建设项目环境影响评价报告表》

审 批 意 见
二七环建表〔2017〕78 号

郑州市仟吉食品有限公司：

你公司上报的由河南可人科技有限公司编制的《郑州市仟

吉食品有限公司年产600吨糕点生产线建设项目环境影响评价

报告表（报批版）》（以下简称《报告表》）收悉，该项目位于

郑州市马寨产业集聚区康佳路西，项目租赁中邦营销策划有限

公司其闲置车间 4341m2。项目西侧为空地；北侧 12m 为汉堡湾

汉堡厂，北侧 91m 为宴酒坊酒厂；东侧为康佳路，东北侧 50m

为消防第二大队，南侧与鼎元食品厂相邻。环评审批事项已公

示期满。经研究，批复如下：

一、《报告表》内容符合国家有关法律法规要求和建设项

目环境管理规定，评价结论可信。我局批准该《报告表》，原

则同意你单位按照《报告表》中所列项目的性质、规模、地点、

工艺和环境保护措施进行建设。

二、你单位应向社会公众主动公开业经批准的《报告表》，

并接受相关方的咨询。

三、你单位应全面、严格落实《报告表》提出的各项环保

对策措施，确保各项环境保护设施与主体工程同时设计、同时

施工、同时投入使用，确保各项污染物达标排放。

（一）向设计单位提供《报告表》和本批复文件，确保项

目设计按照环境保护设计规范要求，落实防治环境污染措施及

环保设施投资概算。

（二）依据《报告表》和本批复文件，对建设项目过程中

产生的污染，采取相应的防治措施。

（三）项目运营期外排污染物应满足以下要求：

1、废水。运营期产生的废水应经污水处理设施处理后排

放，应满足《污水综合排放标准》（GB8978-1996）表 4 三级标

准要求排入市政管网，最终进入污水处理厂。

2、废气。该项目产生的大气污染物主要为少量的面粉粉

尘、烤炉油烟、食堂排放的油烟和燃烧废气。投料车间应加强

通风，无组织排放浓度应满足《大气污染物综合排放标准》

（GB16297-1996）中表 2 中限制要求；烤炉油烟和食堂油烟废

气需收集后经油烟净化器处理后高空排放，须满足《饮食业油

烟排放标准》（GB18483-2001）中油烟最高允许排放浓度

（2.0mg/立方米）；燃烧废气应满足《河南省工业炉窑大气污

染物排放标准》（DB41/1066-2015）中常规大气污染物排放浓

度限值（SO2≤200mg/m3，NOX≤400mg/m3）的要求。

3、噪声。本项目噪声主要来源于生产机器设备运行时产

生的噪声。应合理安排工作时间，选用先进的低噪声设备并采

取加装减振基座等降噪措施，在高噪声设备周围设置屏障以减

轻噪声对周围环境的影响，在噪音通过墙壁和窗户隔声及距离

衰 减 后 应 满 足 《 工 业 企 业 厂 界 环 境 噪 声 排 放 标 准 》

（GB12348-2008）2 类标准限制要求。

4、固废。固废主要为纯水制备产生的固废、生产废料、

化验室废料、废包装材料、员工生活垃圾、化粪池污泥。其中

纯水制备产生的固废应暂存于一般固废暂存间定期外售或由

厂家回收；员工生活垃圾和原料包装应由厂内工作人员统一集

中收集后交由当地环卫部门定期清运处理，不得随意堆放，做

到日产日销。

（四）该项目总量控制指标应按照郑州市环境保护局《建

设项目主要污染物总量指标备案表》(工业化学需氧量 0.1638

吨/年、工业氨氮 0.0123 吨/年、二氧化硫 0.0085 吨/年、氮

氧化物 0.0830 吨/年）执行。

四、项目完工后按规定程序向我局申请竣工环境保护验

收，经验收合格后方可正式生产。

五、本项目环境保护日常监督管理由二七区环保局监察大

队负责。

六、本批复有效期为 5 年。如该项目逾期方开工建设，其

环境影响报告表应报我局重新审核。

七、如果今后国家或我省、市颁布严于本批复指标的新标

准，届时你单位应按新标准执行。

二零一七年八月三十日

建 设 项 目 审 批 表

编号：二七环建表〔2017〕78 号

建设

单位
郑州市仟吉食品有限公司 项目性质 新建 联系人 陈丛

项目

名称
年产 600 吨糕点生产线建设项目

实际投资（万

元）
2000 电话 15936266104

报批

内容
审批意见（报告表）

实际环保投资

（万元）
30.5

收受

日期

基本情况：本项目位于郑州市二七区马寨产业集聚区康佳路西。项目总投资 2000 万元，总占地

1000m2，总建筑面积 4341m2，构筑物主要包括生产区（包括仓库）、办公区等，年产糕点 600 吨糕点

生产线（土司 164t/a、夹馅餐包 121t/a、夹馅面包 81t/a、法棒 7t/a、丹麦（面包）73t/a、西点 89t/a、

蛋糕 65t/a）。

环评单位：河南可人科技有限公司（周卫东） 现场勘查：贾二帅、石 涛

审批意见：

附后页

经办人：

年 月 日

审核人：

年 月 日

签发：

年 月 日